
         
 

 
 

CZ 

1 

Návod k použití: Privátní ochranná 
fólie na displej pro iPhone 16 (Duo 

balení) 

  

Specifikace produktu: 

• Privátní temperované sklo s 
ochranou od okraje k okraji pro 
iPhone 16 

• Balení obsahuje dvě fólie a aplikátor 
• Tloušťka skla: 0,33 mm, AB lepidlo: 

0,38 mm 
• Tvrdost: 9H 
• Obousměrná ochrana soukromí pro 

zabezpečení vašich osobních 
informací 

• Plné pokrytí, hedvábný potisk 
• Odolné proti otiskům prstů a 

škrábancům 
• Plazmový oleofobní povlak, 

počáteční úhel vodní kapky 110 
stupňů 

• Odolnost: pád 64g kuličky z 50 cm 
3krát bez rozbití, 10 úspěšných pádů 
z 8 palců 

Pokyny k instalaci: 

1. Důkladně očistěte displej iPhonu 
přiloženou utěrkou. 

2. Použijte lepicí pásku na odstranění 
zbývajícího prachu. 

3. Umístěte aplikační rámeček na 
iPhone. 

4. Odstraňte ochrannou fólii ze zadní 
strany skla. 

5. Opatrně zarovnejte ochranné sklo v 
rámečku. 

6. Stiskněte střed skla pro aktivaci 
lepidla. 

7. Vyhlaďte sklo od středu k okrajům. 
8. Odstraňte aplikační rámeček. 
9. Odstraňte případné vzduchové 

bubliny pomocí přiložené stěrky. 

Upozornění: 

• Před instalací důkladně očistěte 
displej. 

• Zajistěte správné zarovnání pro 
úplné pokrytí. 

• Funkce ochrany soukromí může 
omezit viditelnost ze stran. 

• Během instalace nevyvíjejte 
nadměrný tlak. 

Údržba: 

• Čistěte ochranné sklo měkkým, 
vlhkým hadříkem. 

• Vyvarujte se používání ostrých 
předmětů na displeji. 

Toto balení obsahuje dvě ochranná 
skla, což vám umožňuje mít 
náhradní nebo jej vyměnit v případě 
potřeby. 

 

 

 



         
 

 
 

CZ 

2 

 

  
 
  
   
 


